
 

 

 

 

 

港運部 代理店課 事務所移転のお知らせ 

 

2021年 12月 1日 

 

株式会社辰巳商会 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社港運部 代理店課は 2021 年 11 月末日に事務所を移転いたしましたのでお知

らせいたします。 

 これを機会に一層の精進に努め、皆様のご期待にお応えしてまいりたいと存じますので 

今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

【移転先】 

住所 〒559-0031 大阪市住之江区南港東 6-2-84 C-3 管理棟 3 階 

電話 06-6612-5311  FAX 06-6612-5320 

※E-mail アドレスの変更はございません。 

 

【営業開始日】 

2021 年 12 月 1 日 

 

お問い合わせ等につきましては 12 月 10 日までは下記の旧事務所でも受け賜ります。 

旧事務所 

電話 06-6576-1861 Fax 06-6576-1849 

E-mail : tatsumi-cs-agency@tatsumi-agent.jp 

 

 


